
C O M U N E DI L I M I N A 
Cap 98030 CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA tel. 0942/726023 (fax) 

726055 

AREA FINANZIARIA 

DETERMINA RESPONSABILE N. 27 D E L 08/10/2021 
/ 

OGGETTO: Servizio Economato - Impegni di spesa anno 2021 - IV° Trimestre. 

IL RESPONSABILE 

• Vista la delibera di Consiglio Comunale n. 28 del 04/10/2018, con la quale è stato approvato 
il Regolamento Comunale di Contabilità armonizzata compreso del Servizio Economato; 

• Vista la determina sindacale n. 17 del 17/11/2020 avente per oggetto "Nomina Economo 
Comunale" 

a Vista la delibera di Giunta Municipale n. 38 del 09/03/2021 avente per oggetto 
"Anticipazione fondo economato anno 2021" con la quale si dispone per il servizio 
economato una anticipazione di € 5.000,00, somma da rendicontare alla fine di ogni 
trimestre; 

« Atteso che occorre assumere formale impegno per le spese relativo al servizio in questione; 

• Vista la determina sindacale n. 2 del 22/01/2021 con la quale si conferma l'attribuzione in via 
esclusiva le funzioni di titolarità di posizione organizzativa e funzioni dirigenziali - Area 
Finanziaria, le funzioni di cui al comma 3° dell'art. 51 della Legge 142/90 ai responsabili degli 
uffici e dei servizi; 

« Visto i l D.Lgs. N° 267/2000; 

• Visto l'O.A.EE.LL. Vigente in Sicilia; 
DETERMINA 

1. Impegnare la somma complessiva di € 1.400,00 per le spese di economato IV° trimestre 
2021 con imputazione alle sottoelencate voci di spesa: 

CODICE DESCRIZIONE IMPEGNO IMPORTO 
01.01.1 Spese rappresentanza 85 200,00 
01.02.1 Spese funzionamento Uffici 86-87 600,00 
04.06.1 Spese servizio scolàstico 89 200,00 
01.05.1 Interventi igienico-sanitari e tutela 

dell'ambiente 
90 200,00 

08.01.0 Spese di gestione acquedotto 88 200,00 
TOTALE 1.400,00 

•• Imputare la spesa complessiva di € 1400,00 negli interventi del Bilancio Comunale; 

0 Dare atto che la somma anticipata dovrà essere oggetto di rendiconto con contestuale 
svincolo delle somme impegnate ed eventualmente non spese. 


